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| Oficion®740/20144-GP ' Montenegro, 21 deagostode 2014.

‘Assunto: Resposta Pedido de Informagéo n° 168/2014.

\ o . S it N

' Excelentissimo Senhor Pres1dente i

s 'idyocumentagao fosse entregL|e A entldade nao ha\ua comprovado o‘

fj \;jpagamento do INSS,referente a nota\ﬂscal n° GGOO (copla em anexo) of :

g “"\cumpnmento deobjeto

b) Segue em anexo copias da decumentagao

Gt U ;' R e

o A Sua Excelencza 0. Senhor
Renato Antomo Kranz . e i
e PreSIdente da Camara Mummpai de Vereadores
: :/Montenegro RS e

: * T "Doe Orgaos Doe S&mgue Sa{vz waas L
Rua Joao Pessoa 1363 Cx Postal 59 - CEP 95780-000 Montenegro/RS
: i E-mail gabmete@montenegro rs.gowbr 7




PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE:NI:L:KU
Procuradoria Geral

CONVENIO N.° 164122013

O MUNICIPIO DE MONTENEGRO, pessoa juridica de direito publico interno,
com sede na rua Jodo Pessoa, n.° 1363, inscrito no CNPJ sob n.° 90.895.905/0001-60, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. PAULO EUCLIDES GARCIA DE AZEREDO, e
EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENEGRO, pessoa juridica, com sede & Rua Apolinario
de Moraes, n.° 1215, sala 03. inscrito no CNPJ sob n.° 11.608.631/0001-04, neste ato representado

pela Sra. GISLENE ELIANE MORAES ORTH e Sra. ALDA ALBINA RODRIGUES, tém entre si -

acertado as seguintes clausulas e condigbes:
OBJETO:~Repasse de recursos financeiros para a realizagéo de evento no Natal Hluminado 2013.

13) O MUNICIPIO DE MONTENEGRO, repassard a EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE
MONTENEGRO, o valor total de R$ 15.000,00(quinze mil reais), mediante depdsito na conta
bancana especifica n.° 06.092836.0-8, agéncia 0283, Banrisul.

Paragrafo nico. O recurso sera repassado em até 10(dez) dias apos a assinatura do presente
convénio.

22) A EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENEGRO, obriga-se a:

a) executar as despesas conforme Plano de Aplicagéo aprovado pela SMF e SMEC

b) prestar contas na forma da clausula quarta;

c) ressarcir ao Municipio os recursos recebidos por meio deste Convénio, quando se
comprovar a sua inadequada utilizacéo;

d) responsabilizar-se pelo cumprimento dos prazos estabelecidos quanto a utilizagéo dos
recursos;

e) submeter-se a supervisdo e assessoria técnica realizada pela SMEC, fornecendo as
informacdes necessarias a sua execugao;

f) devolver os saidos remanescentes, inclusive os provenientes das receitas obtidas das
aplicacbes finaniceiras realizadas, quando da conclus&o, dendncia, resciséo ou extingéo do
Convénio;

g) arcar com quaisquer onus de natureza trabalhista, previdenciaria ou social, bem como com

. todos os 6nus tributarios e extraordinarios decorrentes da execucéo do presente convénio;

h) manter arquivo individualizado de toda documentacdo comprobatéria das despesas

‘ realizadas, a qual devera conter identificacéo do Convénio, ficando & disposig&o dos orgaos
de supervisao e fiscalizagdo por um prazo de 05(cinco) anos.

3% Fica expressamente vedada a utilizacdo dos recursos em Despesas de Capital, bem como
realizar Despesas de Custeio anteriores a assinatura do Convénio.

. 4%) A prestacdo de contas devera ser apresentada a SMEC, a qual encaminhara a SMF, contendo
os seguintes documentos:

a) oficio de encaminhamento a Prefeitura Municipal de Montenegro;

b) copia do extrato bancario;

¢) relatorio da Receita e da Despesa (Anexo i),

d) copias das Notas Fiscais com identificagdo do convénio e n°® do cheque;

e) comprovante do recolhimento dos encargos decorrentes da aplicagéo dos recursos, se

houver;

fy comprovante de devolug@o de saldo, se houver;

g) relatorio de cumprimento do objeto.
§ 1°. A prestagdo de contas devera ser apresentada até 60(sessenta) dias apds a vigéncia do
Convénio.
§ 2°. A aplicacdo dos recursos devera ter o acompanhamento técnico contabil relativo aos
comprovantes das despesas e encargos decorrentes. '

N
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5%) As despesas decorrentes deste Convénio correrdo por conta da seguinte dotagdo orgamentaria:
09.08.13.392.0150.2917.3.3.50.41.00.00.00.00-831.

6%) O prazo de vigéncia do presente Convénio € até 31 de dezembro de 2013.

7¢) O presente Convénio podera ser rescindido de pleno direito e por provocagéo dos convenentes,
em qualquer tempo, mediante aviso prévio de trinta (30) dias, por escrito, ou, por descumprimento
de quaisquer clausulas e condigdes aqui avengadas.

8%) Todas as cléusulas e condicbes estardo vinculadas ao Artigo 116, da Lei n.° 8666/93 e
alteracdes posteriores, Lei Municipal n.° 5863/13 e Processo Administrativo n.° 10073/13.

9% As partes elegem de -comum acordo o Foro da Comarca de Montenegro/RS, para dirimir
duvidas emergentes do presente Convénio.

E, por estarem acertados, firmam o presente Convénio em 06(seis) vias de igual teor e forma,
Juntamente com as testemunhas abaixo.

Prefeito Municipal.

E&%%zégtbﬁ
MO EGRO,
+ Conveniado.

Testemunhas:




Prefeitura Municipal de Montenegro
Secretaria Municipal da Fazenda

Secdo de Prestacdo de Contas
smf.prestacaocontas@montenegro.rs.gov.br
(051) 3649-8273 '

Oficio n°. 07/2014-SPC Montenegro, 26 de fevereiro de 2014.

~

A
Embaixatrizes Solidarias de Montenegro

Prezada Senhora:

Informamos que o convénio n° 164122013, referente & realizacdo do
Natal lluminado 2013, que teve vencimento em 31/12/13 e o prazo para prestagio de
contas é de 60:dias ap6s o vencimento.

Ressaltamos que a nio apresentacio da documentacéo acarretara na
devolugdo dos recursos aos cofres publicos, conforme clausula 4°.

Colocamo-nos a disposi¢éo, para quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

Deisi Daniela Blttenbender aquel Héndges
Segdo de Prestacdo de Contas Diretora de Contabilidade

“Doe Orgios, Doe Sangue, Salve Vidas”
“Montenegro Cidade das Artes”

Y



Prefeitura Municipal de Montenegro
Secretaria Municipal da Fazenda

Secdo de Prestacao de Contas
smf.prestacaocontas @montenegro.rs.gov.br
(051) 3649-8273

Oficio n®. 17/2014-SPC Montenegro, 29 de abril de 2014,

x

A
Embaixatrizes Solidarias de Montenegro

Prezada Senhora:

Reiteramos o Oficio n® 07/2014 enviado em 26 de fevereiro informando
da necessidade da prestagdo de contas do convénio n® 164122013, referente a
realizacdo do Natal lluminado 2013, que deveria ter sido realizada em até sessenta
dias ap6s o vencimento do convénio, ou seja, até 28/02/2014.

Ressaltamos que a n&o apresentagdo da documentacgéo acarretard na
devolugéo dos recursos aos cofres publicos, conforme clausula 4°.

Colocamo-nos a disposicao, para quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

Recebido em
o Jog )1

S G P

Deisi Daniela Buttenbender
Secado de Prestacdo de Contas Diretora de Contabilidade

“Doe Orgaos, Doe Sangue, Salve Vidas”
“Montenegro Cidade das Artes”



Prefeitura Municipal de Montenegro

Secretaria Municipal da Fazenda

Secéo de Prestag@o de Contas

smf.prestacaocontas@montenegro.rs.gov.br
- (051)3649-8273

Oficio n°. 20/2014-SPC Montenegro, 08 de maio de 2014.

A o em
Embaixatrizes Solidarias de Montenegro !-2- Recebido 201

o aer O (

Prezada Senhora:

Em analise a prestacdo de contas do Cofyénio n°® 164122013, temos
as seguintes observacbes:

Nao foi apresentado comprovante de pagamento do INSS da nota fiscal
0600 C.L. Produgdes Som e Luz Ltda;

E necessario apresentar o Relatério de Cumprimento do Objeto
conforme Clausula 42 Letra ‘g’ do Convénio.

Aguardamos pelas corregdes num prazo de 15 dias dteis a partir do
recebimento desta.

Colocamo-nos a disposigao, para quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

Q0 i e
Deisi Daniela Blttenbender aquel Héndge

Segdo de Prestacdo de Contas Diretora de Contabilidade

“Deoe Orgaos, Doe Sangue, Salve Vidas”
“Montenegro Cidade das Artes™



EmbaTustizes

0 g Loerrs w0

msam%msﬁzmsﬁf’

Montenegro, 05 de maio de 2013.

Ao Sr. Prefeito Paulo Azeredo.

As EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENEGRO vem através deste prestar contas do
convenio n? 164122013, referente a realizacdo do NATAL ILUMINADO 2013.

Segue notas, extrato bancario e planithas assinadas devidamente por TECNICO
CONTABIL. Para tanto a clausula quatro esta devidamente cumprida.

Certas do seu costumeiro apoio agradecemos.

Atenciosamente

o U

[SOLIDARIAS DE MONTENEGRO
0001-04

\ @ISLENE ORTH
PRESIDENTE

Recebido em

Rua Apolindrio de Moraes, 1215 — Sala 03 - Centro — Montenegro/RS
Fone: (511 3057-3029 — (511} 8434-4063 — {51) 9618-7039



0 e Tazems nio $ A Qe DG GO B
mas, 20¢eans seria mener seet esfa go”

Montenegro, 28 de maio de 2013.

Ao Sr. Prefeito Paulo Azeredo.

As EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENEGRO vem através deste justificar a
prestagdo contas efetuado fora do prazo referente ao convenio n? 164122013, do
NATAL ILUMINADO 2013. Que encerrou em 31/12/2013. As notas fiscais foram
emitidas e os fornecedores pagos dentro da vigéncia.

Restava efetuar o pagamento do ISSQN que n3o foi feito na época em virtude do
desconhecimento da obrigatoriedade, no momento ja foi efetuado.

Todos os impostos foram devidamente pagos e comprovados na prestagio de contas.
Colocamo-nos a disposicdo para quaisquer duvidas.

Atenciosamente }

%@ljf"a

DE MONTENEGRO

i\
EMBAIXATRIZES $OLIDARI
CNPJ 1160863(-0001-04
GISLENE ORTH
PRESIDENTE |

Rua Apolinério de Moraes, 1215 — Sala 03 ~ Centro — Montenegro/RS
Fone: (51) 3057-3029 — (51) 8434-4063 — (51) 9618-7039
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Banco do Estado do Rio Grandé do Sul S.A.

BVP-PORTAL BANRISUL

EXTRATO MESES ANTERIORES - (4F37)

Pégina: 1
Data Ref.: 25/04/2014
Data Proc: 25/04/2014
Hora Proc: 13:06:00

DADOS SELECIONADOS PARA PESQUISA

B39426

AGENCIA........: 0283 - MONTENEGRO

NOME.......-... : EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENE

DATA ABERTURA..: 02/12/2013 .
TIPO DE EXTRATO: EXTRATC COMPLETO

CONTA: 06.082836.0-8

- 11608631000104

EXTRA-CONTABIL (REFERENTE A 12/2013): 16 - DEP SETOR PRIVADO - PREST.SERV.

PERIODO: 12/2013

LR R e e R bt +
OPERACAO DOCUMENTO VALOR S ALDO SIST. AG.ORIGEM
B e R e R TP R P +

SALDO ANT EM 29/11/2013
++ MOVIMENTOS DEZ/2013
06/12/2013 0022 DEPOSITO EM DINHEIRO
SALDO NA DATA
11/12/2013 0021 CHEQUE POR CAIXA
0021 CHEQUE POR CAIXA
SALDO NA DATA

U=NETWORK SERVICE T=D8D385DE3950 I=PDF G=30 V=1

005361

000001
000002

15.000,00

15.000, 00
12.738,00-L7

1.737,00-
525,00

BNO

BNO
BNO

0283

0283
0283



Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A,

BVP-PORTAL BANRISUL

EXTRATO MESES ANTERIORES - (4F37)

Pagina: 1
Data Ref.: 25/04/2014
Data Proc: 25/04/2014
Hora Proc: 13:06:44

DADOS SELECIONADOS PARA_PESQUISA

B33426

AGENCIA........: 0283 - MONTENEGRO

DATA ABERTURA..: 02/12/2013!
TIPO DE EXTRATO: EXTRATO COMPLETOQ

CONTA: 06.092836.0-8
NOME........... : EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENE - 11608631000104

EXTRA-CONTABIL (REFERENTE A: 02/2014): 16 - DEP SETOR PRIVADO - PREST.SERV.

PERIODO: 02/2014

SALDO ANT EM 11/12/2013

U=NETWORK SERVICE T=D8D385DE3950 I=PDF G=30 V=l

SEM LANCAMENTOS NESTE PERIODO

525,00



Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

BVP-PORTAL BANRISUL

EXTRATO MESES ANTERIORES - (4F37)

Pdgina: 1
Data Ref.; 25/04/2014
Data Proc: 25/04/2014
Hora Proc: 13:06:23

DADOS SELECIONADOS PARA PE$QUISA

B39426

AGENCIA........: 0283 - MONTENEGRO

DATA ABERTURA..: 02/12/2013
TIPO DE EXTRATO: EXTRATO COMPLETO

CONTA: 06.032836.0-8
NOME...........: EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENE - 11608631000104

EXTRA-CONTABII, (REFERENTE A 01/2014): 16 - DEP SETOR PRIVADO - PREST.SERV.

PERICDO: 01/2014

B e e R e e it T -
OPERACRO DOCUMENTO VALOR S AL DO SIST. AG.ORIGEM
e Rl el et R DR R i R e R e +

SALDO ANT :EM 11/12/2013

U=NETWORK SERVICE T=D8D385DE3850 I=PDF G=30 V=1

SEM LANCAMENTOS NESTE PERIODO

525,00



Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
- BVP-PORTAL BANRISUL

SALDOS E MOVIMENTOS (MES ATUAL E ANTERIOR)-4F33

Pagina:

1

Data Ref.: 25/04/2014
Data Proc: 25/04/2014

Hora Proc:

13:07:37

DADOS SELECIONADOS PARA PESQUISA

B39426

AGENCIA........: 0283 - MONTENEGRO CONTA: 06.092836.0-8
NOME...........: EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENE - 11608631000104

DATA ABERTURA..: 02/12/2013

TIPO DE EXTRATO: EXTRATO COMPLETO

EXTRA-CONTABIL: 16 - DEP SETOR PRIVADO - PREST.SERV.

---------------------------- PARA SIMPLES CONFERENCIA TP
SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE........... RS
TOTAL LIVRE...........oounn. RS
TOTAL DISPONIVEL............ R$

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQC DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

------------------------------ TARIFA ECONOMICA BANRISUL --------=m--==-~

TEB PJ1 CLIENTES NOVOS

BENEFICIOS ADICIONAIS -  DESCONTO 0%
B et D R R R i e +
OPERACAO DOCUMENTO VALOR §ALDO SIST. AG.ORIGEM
T N OVIMBNTOS DA CONTA CORRENTE. < nnnc-emneooeonmonioooooos
SALDO ANT EM 11/12/2013 525,00

SEM LANCAMENTOS NESTE PERIODO

------------- “e-s-w-u-ee.-- EXTRATO ATE AS 13:07 DE 25/04/2014 -----v-m=-nn-

U=NETWORK SERVICE T=D8D385DE3950 I=PDF G=30 V=1



Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A. Pagina: 1
N : BVP-PORTAL BANRISUL Data Ref.: 25/04/2014
Data Proc: 25/04/2014
SALDOS E MOVIMENTOS (MBS ATUAL E ANTERIOR) -4F33 Hora Proc: 13:08:18
DADOS SELECIONADOS PARA PESQUISA B39426
RGENCIA........ : 0283 - MONTENEGRO CONTA: 06.092836.0-8
NOME......u.... : EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENE - 11608631000104

DATA ABERTURA..: 02/12/2013 )
TIPO DE EXTRATO: EXTRATO COMPLETO
EXTRA-CONTABIL: 16 - DEP SETOR PRIVADO - PREST.SERV.

PERIODO: 01/04/2014 até 25/04/2014

---------------------------- PARA SIMPLES CONFERENCIA e
SALDO DA CONTA

SALDO LIVRE........... RS 0,00
TOTAL LIVRE, ..........cu.... RS 0,00
TOTAL DISPONIVEL............ R$ 0,00

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

------------------------------ TARIFA ECONOMICA BANRISUL ---=--v-mecoommmcecocoaaoaoan
TEB PJ1 CLIENTES NOVOS TARIF., 28,50
BENEFICIOS ADICIONAIS -  DESCONTO 0%
L it A il e e el R +
OPERACRO DOCUMENTO VALOR S ALDO SIST. AG.ORIGEM
Ehededd ittt et i ddedde i ddededelaieddole bbbt At A A A S R A D R A DL EE SR X £ 4 bt +
------------------------------ MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE -~=-cs-c-cm-emacaccmcacoaonnan
SALDO ANT EM 11/12/2013 . 525,00 ~
++ MOVIMENTOS ABR/2014

25/04/2014 0021 CHEQUE: POR CAIXA 003531 609,00~
0022 DEPOSITO EM DINHEIRO 003527 63,00
0022 DEPOSITO EM DINHEIRO 003301 21,00
SALDO NA DATA 0,00
--------------------------- EXTRATO ATE AS 13:08 .DE 25/04/2014 --=Z-mecmmmoccoomcccaaonn-

U=NETWORK SERVICE T=D8D385DE3950 I=PDF G=30 V=l
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Leandro Caye Leal oomssoon | NotaFiscadeServio

o imbes Lopes Neto, 309 15 VA N 025
Fene: (51) 9979-2463 * CNPJ 14400 868/0001-93

Insor. Munle. 16966 ,
Nat. da Operagdo: ... @/iw/g crvenessosrns
A . .. .+ 1] Data da Emissdo: ..“...“/.J_:)..
"34 HA /;‘y{i" N e A
A A \ Data Limite Emissao 16/02/9014
{ ) USUARIO 0 DESTINA:I'ABIO

TS

Montenegre - RS

Nome: .o Moy i ’69.2)

Endereco:\... A m&%&m).

Municipio: M gl RJD

onpy: . A (008 2 Zinm’i Inscr. Est.:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ’ PRECO R$
VAN el

(onDns JoUIdao>s
— Ovsaet. Ccomoo

T ////\\ :

v Total
Docsmento emitido por MICROEMPREEMDEDOR INDIVIDUAL MEI
Retencdes Aligveta Valor
8SQN por substitvigdo tributaria
Valor Liqeido

16 328 o1 o 85- R/1R-A p/ impe. £36/%012
Tipografia Lutz - R. Cap. Cruz, 1845.C NPJ 87306296/0001-51 - Insc. Est. 078/0004230
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NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVICO
SERIE T 0600

Y ' Som e Luz LTDA | " Vi
RS 240 Km 13, n? 7250 - Rincéo de Cascalho

PORTAO [—— ' RS [/
CNPJ: 08.432.037/0001-09

rone: (51) 9665-0586 Insc. Municipal: 6.176
.ail: temposomvendas@hotmail.com |~ 46 Atividade: 3-521 .
Nat. da Oper?)af (R QO".B i p——

RS 240 Km 13, n2 7250 - Rincdo do Cascalho | Via de Trasp.

PORTAO - RS Data.ﬂ_de%ﬁh__“d&é i3

DESTINATARIO
Nomeéﬁxxcs\kwo&&q\&% C&Q MW@IQQ
oo d&}ﬁg\mm oS
Estado ﬁ*«%

CcCM

Endereco:

Municipio:
cnpy LY

é?ﬁ/&’ooﬁo y ik
PRECO R$

Quant.| Unid. DESCRICAO DOS SERVICOS Unitare TOTAL RS

« — -
VI,

"\L& K w | .
Qa&:ns@g_@%g Gt USe0 00
L %ﬁt B AL T
: Iy c_,\fJQS‘L Wissinade .
o Rangras G Jovdnie | “—i»ccs"c; ¥e,
17 1452 00

A Consenin A913D02
«\;\%m Chooaere . QOO0

RECIBO ‘
Recebemos o valor correspondente a presente] VALOR TOTAL DA NOTA 8$ §

Nota Fiscal Prestac3o de Servio - Série T
Dia A /

Aliquota de __3_,5% do
ISSQN ja incluido no prego

GRAFICA SCHUCH LTDA. Av Brasil, 655 - Fone/Fax: (51) 3562-1973 - PORTAO/RS - CNPJ 89.054.613/0001-15 ~ Inscr. Est. 213/0005459
04 tls, 3x25 de 551 a 650 - 10/2013 - Autorizacao p/impressao 270/2013  NOTASTIFRMT-16/TEMPO SOM E EVENTOS (C4 PRODOCOES SOM E LUZE LTDA) PES 1
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Prefeitura Municipal de Montenegro INSCRIGAO -
Secretaria Municipal da Fazenda EXERGCICIO / PARCELA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Municipais :
DARM CPF ou CNPJ 11.608.631/0001-04
Dados do Contribuinte CODIGO DA RECEITA RISS

39989 EMBAIXATRIZES SOLIDARIAS DE MONTENEGRO

NOSSO NUMERO - DV

27673030320 - 5

VENGIMENTO 10012014
_ VENGIMENTO TITULO 300412014
Atividade  lmovel BASE DE CALCULO 15.000,00
ALIQUOTA
Observagdo VALOR DO PRINCIPAL R$ 525,00
CORRECAC RS 0,00
- VALOR DA MULTA RS 63,00
Retengao: 173417 Exer/Parc:2013.12 .
, VALOR DO JUROS ) 21,00
[08432037000109-CL PRODUCOES SOM E LUZ LTDA] [14400868000193-LEONARDO VALORDODESCONTO | 8 o0
CAYE LEAL 00773480013] o TOTIL - —

OBRIGADO PELO PAGAMENTO




BANRISUL AR CORREIU/PREF/MULTA/C.DHAE

*%x CODIGY pF BARRAS
81712000005 89082757294 4343@@181;;*é787383ﬁ320

k% | INHA DIGITAVEL sax
8171@80@@86389@2276?22144@43@81818352767303@3209

FORMA DE pg7g: DINHEIRO

EZ2631001 282 93533050
B3BES] zrmssaszeuraaec7ec§g§gsggga*§****sa9,aaR

SERVICO DE ATENDIMENTO pg 1 1en
CLIENTE:
QUVIDORIA: Bgag-Gaq, popgc 0l 046 1615

.

BANRISUL AR CURREIU/PREF/MULTA/C.DHAE

#kx CODIGD DE BARRAS #+x
81719000096 03002767201 49430013183 27673838300

#kk LINHA DIGITAVEL *xx
8171@88@8063@98327672814404308181835276?333@3288

<FORMA DE P6TO: DINHEIRG

EB02831001 282 0A353325042014 +hrerrreesas, aoR
B36E91OF A4AS5B3A2DF ARGC 720E COE Sanass

SERVICO DE ATENDIMENTG AO CLIENTE: 88@0-646. 1515
OUVIDORIA: @8@0-544.200@ : .

ECS



"RUA JOSE LUIZ, 15833

Pague-se por este
cheque a quantia de

" CONTA COR
¥» Banrisul &}
MONTENEGRO-0283.20

MONTENEGRO-RS
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CALKA ECONOMICA FEDERAL

NA: sarteios de segunda-fel A%

Y

rjﬁ@&d .
148-8437572688-9

HORA OF 16:38:46

TERM 920569

 2BMAT /2814

6T, 16,17603-5
OFAL IDADE: PORTAU
5. VINCULADA: 1767

COMPROVANTE DE PEGEMENTD DE 6PS
1160 PAGAMENTO ;2631

< COMPETENCIA 1713
IDENTIFTCADOR | 5432857000109

CVALDR DO INSS
ALGR OUTRAS ENTIDADES ©
TH/RULTAS JRGS ;

OTAL

By
R

g S}

F&g@%ﬁ?

REVIDENCIA SOCIAL = MPS

- iGODE ¥

PAGAMENTO

2631

AL DO'SEGURO SOCJAL - INSS -

CEITA PREVIDENCIARIA - SRP §

12/2013

DENCIA SOCIAL - GPS

| 08.432.037/0001-08

Z | ARS—
] |
N

)/05/2014 [ raLoR ouTRAS | 0,00

. ;giéggaaau:iaauki: T"" ' _égsg??¢7%

S T 1.791.47

AUTENTICACAQ BANCARIA]

4

http://www2.dataprev.gov.br/PortalSailnternet/faces/pages/caleContribuicoesEmpresa... 28/05/2014

t




GPS - Guia da Previdéncia Social Page 1 of 1

) 3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2631
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCJAL - INSS : :
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP I, COMPETENCIA 12/2013
tucin socns  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS =
PRSVIDENCIA
. 5 - IDENTIFICADOR {| 08.432.037/0001-09
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO . A
CNPJ 08.432.037/0001-09 16 - VALOR DO INSS 1.452,00
CL PRODUCOES SOME LUZ LTDA - ME .
R CACAPAVA 151 -
RINCAO DO CASCALHO -
PORTAO RS
CEP 93180-000 S -
& {7 . VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS —
E |l(Uso exclusivo INSS) 30/05/2014 ENTIDADES 0,00
-7 2 = .
-] - ,
F IATENCAO:E vedada a utilizaio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao[[10 - ATM/MULTA E 330 47
’z‘ estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS ’
& fser adicionada & contribui¢do ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
© Hlaue o total seja igual ou superior 2o valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.791,47
2 : . .
g AUTENTICACAO BANCARIA
8
2
&
o
g
] 3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2631
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS = :
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 . COMPETENCIA 12/2013
e e GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ' '
PREVIORINCER SOCIAL 5 - IDENTIFICADOR || 08.432.037/0001-09
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO '
CNPJ 08.432.037/0001-09 6 - VALOR DO INSS 1.452,00
CL PRODUCOES SOM E LUZ LTDA - ME
R CACAPAVA 151 ,
RINCAO DO CASCALHO -
PORTAO RS
CEP 93180-000 3 -
& 1y . VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS ‘
2 (Uso exclusivo INSS) 30/ 05/ 2014 ENTIDADES 0,00
=
% ATENGAO:E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 33947
§ estipulado em resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS ’
O ||ser adicionada & contribuig3o ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
": que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 1.791 47
g AUTENTICACAO BANCARIA
8
=
T
=
£

http://iwww2.dataprev.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesEmpresa... 28/05/2014



\ querm"sfazer uma g‘m_

-servn;os e ﬂ:rau; d1 ,v
venfauza_ ' 3 » p

Eccos o Wik Pause < g Cefenii
banda sioalgumas desatra- . domi
¢Oes musicais. J&co_ ferir










Yiontener

I

rion Bexia-eira,

1

S

it

o

L0

mihirn de 23

¥

K97

4

Ane

j

A
















